ПЛАН

работы постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию на февраль 2022 года

Утвержден решением постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию от 25.01.2022 № 133 - 02/03

ν ο νο 1/π	Наименование вопроса	Субъект правотворческой инициативы	Постоянная комиссия, ответственная за прохождение вопроса (структ.подразд.)	Основание
			(структ.подразд.)	5
1	2	3	и постоянной коми	ссии
	I. Вопросы для рассмотрен	ворческая инициатива	n nocional	
		Глава города	Гугнин В.А.	Письмо
	О проекте положения «О	Липецка	Суздальцева И.И.	Главы города от 17.01.2022
	муниципальном жилищном	(управление		№ 44-01-11
	контроле на территории города	(управление		
	Липецка»	муниципального контроля)		
		контроля)	и и постоянной комі	иссии
	Другие вопросы для рассмотрен	Постоянная	Гугнин В.А.	В порядке
2.	О ходе реализации	комиссия по ЖКХ,	(руководители	контроля (статьи 19, 66, 67
	муниципальной программы	градостроительству	отраслевых	Регламента Липецкого
	«Формирование современной	и землепользованию	(функциональных)	городского Совета
	городской среды города	(руководители	органов администрации	депутатов)
	Липецка» в 2021 году и планах	отраслевых	города)	
	на 2022 года	(функциональных)	Торода	
		органов администрации		
		города)	Гугнин В.А.	В порядке
3.	О ходе реализации муниципальной программы	Постоянная	Пушилин А.А.	контроля (статьи 19, 67, 68
		комиссия по ЖКХ,	Пушилип или	Регламента
	«Градостроительная	градостроительству		Липецкого городского Совета
	леятельность на территории	и землепользованию		депутатов)
	города Липецка» в 2021 году и	(департамент		
	планах на 2022 год	градостроительства		10.35
		и архитектуры)	пиах постоянной ко	миссии
	II. Вопросы, планируемые для	Постоянная	Гугнин В.А.	В порядке
4.	О результатах деятельности	HOCTONHIAN	Лепёкин Е.С.	контроля (статья 19
1	МУП «Липецкводоканал» в 2021 году и планах на 2022 год	комиссия по ЖКХ, градостроительству	JIOHORIII Z.C.	Регламента
		и землепользованию		Липецкого городского Сове
				депугатов)
		(департамент жилищно-		
		коммунального		
		хозяйства)		
		II - ama gyyyyag	Гугнин В.А.	В порядке
5.	О состоянии дел по организации контроля за	MITTEN	руководители	контроля (статьи 19, 66, 6
		The second secon	отраслевых	Регламента Липецкого
	техническим состоянием и		Ψynkunonanzinziny	городского Сове
	безопасной эксплуатацией	/	органов администрации	депутатов)
	оборудования на детских	отраслевых	города	Решение ПК Ж
	игровых и спортивных	(функциональных)		от 15.04.2021 № 53-02/03
		органов администрации	1	1,2 00 02,00
	11110	optanos azara)	ì	
	площадках на герритории города Липецка О состоянии дел по	города)	Гугнин В.А.	В порядке контроля

				(большой зал)
	Февраль	15.02.2022	10.00 час.	ул.Советская,22
9.	О рассмотрении обращений депутатов городского Совета и жителей города Липецка (по мере необходимости — с выездом на место) III.График провед	Постоянная комиссия по ЖКХ, градостроительству и землепользованию (организационное управление) цения заседания посто	Гугнин В.А. Медведева А.И.	Регламента Липецкого городского Совета депутатов)
8.	О рассмотрении результатов контрольных мероприятий, проведенных Счетной палатой города Липецка	Постоянная комиссия по ЖКХ, градостроительству и землепользованию, Счетная палата города Липецка	Гугнин В.А. Зиборова М.П.	В порядке контроля (статъя 19 Регламента Липецкого городского Совета депутатов)
7.	«Крепость» в районе домов № 1 и № 3 по ул.Водопьянова, дома № 106 по пр.Победы (решения ПК ЖКХ от 23.10.2018 № 302-02/03, от 20.06.2019 № 366-02/03, от 18.06.2020 № 467-02/03, от 02.02.2021 № 35-02/03) О состоянии дел по вопросу реконструкции ливневой канализации у первого подъезда дома № 108 по пр.Победы (решения сессий ЛГСД от 20.12.2016 № 315, от 19.12.2017 № 555; от 25.12.2018 № 809; решения ГІК ЖКХ от 06.08.2015 № 551-01/03, от 17.11.2015 № 15-01/03, от 18.08.2016 № 74-01/03, от 24.11.2016 № 91-01/03, от 11.07.2017 № 159-02/03, от 16.11.2017 № 193-02/03, от 02.02.2021 № 34-02/03)	градостроительству и землепользованию (руководители отраслевых (функциональных) органов администрации города) Постоянная комиссия по ЖКХ, градостроительству и землепользованию (руководители отраслевых (функциональных) органов администрации города)	отраслевых (функциональных) органов администрации города Гугнин В.А. руководители отраслевых (функциональных) органов администрации города	Регламента Липецкого городского Совета депутатов) В порядке контроля (статьи 19, 66, 67 Регламента Липецкого городского Совета депутатов)

Примечание: При подготовке планового вопроса на заседание сессии и (или) постоянной комиссии наименование вопроса может быть изменено, но в пределах сферы правоотношений по рассматриваемому вопросу.

Председатель постоянной комиссии

В.А.Гугнин